

ZMLUVA O DIELO

uzavretá v súlade so znením § 536 a nasl. zákona
č.513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení
neskorších predpisov

Článok I Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ

Obchodné meno: **Trenčiansky samosprávny kraj**
Sídlo: K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín
IČO: 36126624
DIČ: 2021613275
Zastúpený: Ing. Jaroslav Baška
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK51 8180 0000 0070 0050 4489
Zástupca splnomocnený
na rokovanie vo veciach:
a) zmluvných: Mgr. Tomáš Baláž
b) technických: Ing. Beáta Tichá, Ing. Iveta Dianová

1.2 Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **STACON s.r.o.**
Sídlo: Družstevná 345, 913 21 Trenčianska Turná
Adresa: Družstevná 345, 913 21 Trenčianska Turná
Štatutárny zástupca: Eduard Brigant
Bankové spojenie
IBAN:
IČO : 36 351 521
DIČ 2022131001
IČ DPH SK2022131001
Reg. č. z Obchodného registra v Trenčíne, vložka č. 16459/R
Osoba oprávnená konať vo veciach technických: Eduard Brigant
Tel.: 0918 622 676
(ďalej len "zhotoviteľ")

Článok II Úvodné ustanovenie

Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu o dielo (ďalej len „zmluva“) na základe predchádzajúcich rokovaní, výsledkom ktorých je uzavretie tejto zmluvy v nasledovnom znení.

Článok III Predmet zmluvy

1. Na základe tejto zmluvy sa zhotoviteľ zaväzuje vykonať vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť pre objednávateľa dielo Sanácia poškodeného opláštenia budovy na Brnianskej ulici v Trenčíne. Sanácia objektu pozostáva z nasledujúcich stavebných prác: rohy prístavby, ktoré sú poškodené sa odstrániť a odhalená nosná konštrukcia sa omietne cementovou omietkou. Ostatné časti sa zabezpečia sieťou, ktorá bude kotvená do steny pomocou kotiev s prítlačným tanierom.

Dielo bude zhotovené podľa položkovitého rozpočtu predloženého zhotoviteľom v procese verejného obstarávania za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, riadne a včas odovzdané objednávateľovi v zodpovedajúcej kvalite a v ponúknuťej cene.

Cena diela je stanovená na základe oceneného výkazu výmer, obhliadky predmetu zákazky a popisu prác. Ponukový rozpočet, ktorý tvorí prílohu č. 1 tejto Zmluvy predložil zhotoviteľ na základe podrobného oboznámenia sa s celým predmetom diela.

2. Zhotoviteľ vyhlasuje, že je subjektom odborne spôsobilým na realizáciu predmetu a účelu tejto zmluvy v zmysle príslušných platných všeobecne záväzných právnych predpisov a túto spôsobilosť bude udržiavať počas doby trvania zmluvy.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje predmet zákazky vykonať vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
4. Miesto plnenia predmetu Zmluvy: **bývalé SOU stavebné**, ul. Brnianska v Trenčíne, objekt súp. č. 2712 (pozemok KN "C" parc. č. 801/31 – zastavaný stavbou, pozemok KN "C" parc. č. 801/32 - priestranstvo pred objektom, k.ú. Záblatie)

Článok IV Čas zhotovenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo, ukončiť a odovzdať ho najneskôr do **20.12.2024**, pričom v uvedenej lehote je povinný protokolárne odovzdať celé uskutočnené dielo, odstrániť všetky prípadné chyby diela alebo nedorobky zistené pri odovzdávanom konaní a odovzdať aj všetky potrebné doklady a dokumenty týkajúce sa diela.
2. Zhotoviteľ nie je v omeškaní s plnením záväzku, ak mu objednávateľ neposkytol potrebnú súčinnosť. O prevzatí dokončeného diela musí byť spísaný odovzdávací protokol podpísaný objednávateľom a zhotoviteľom. Deň podpisu protokolu oboma zmluvnými stranami sa považuje za deň odovzdania diela.

3. Objednávateľ sa zaväzuje, že celé riadne dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

Článok V **Cena za dielo**

1. Cena za zhotovenie diela je v súlade s ustanoveniami zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov na základe dohody zmluvných strán ako výsledok procesu verejného obstarávania v súlade so zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.

2. Cena diela je stanovená nasledovne :
zmluvná cena bez DPH v EUR : 22 448,86 EUR
slovom: dvadsaťdvatisíc štyristoštyridsaťosem eur
a osemdesiatšesť centov

sadzba DPH 20% a výška DPH v EUR: 4 489,77 EUR
slovom : štyritisíc štyristoosemdesiatdeväť eur
a sedemdesiatšesť centov

Celková zmluvná cena vrátane DPH v EUR: 26 938,63 EUR
slovom: dvadsaťšesťtisíc deväťstotridsaťosem eur
a šesťdesiattri centov

3. V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté všetky priame a nepriame náklady na úplné a kvalitné zhotovenie diela podľa tejto zmluvy, náklady k vyskúšaniu a odovzdaniu Diela do užívania vrátane vedľajších nákladov na zriadenie, prevádzkovanie, stráženie, odstránenie a vyčistenie zariadenia staveniska, pomocných konštrukcií (lešenia, paženia, lávky a pod.), dopravných nákladov na stavenisku i mimo, cla, poplatkov za skládky, poistného, vykonania predpísaných skúšok, zabezpečenie bezpečnosti a poriadku na stavbe a príslušných používaných komunikáciách, odvozu stavebných odpadov, ako aj náklady na vodné, stočné, elektrickú energiu, a pod.
4. Práce navyše, zmeny a doplnky požadované objednávateľom nad rámec dohodnutého v predmete tejto zmluvy musia byť predmetom písomného dodatku k tejto zmluve.
5. Ak zhotoviteľ nie je platcom DPH a v priebehu realizácie diela dôjde k zmene, cena bude upravená tak, aby nedošlo k jej navýšeniu.
6. Zhotoviteľ nemá právo na náhradu akýchkoľvek ďalších nákladov, ktoré vynaloží pri zhotovovaní diela alebo v súvislosti s ním (všetky tieto náklady Zhotoviteľa sú už zahrnuté v cene diela podľa bodu 5.1 tejto Zmluvy), pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.

Článok VI **Financovanie**

1. Zhotoviteľ po ukončení, odovzdaní/prevzatí diela na základe vyhotoveného protokolu doručí objednávateľovi faktúru, ktorá bude mať zákonom požadované náležitosti a bude vystavená v súlade so zmluvou.

2. Faktúra musí byť zostavená prehľadne, pričom musia byť dodržané všetky formálne náležitosti faktúry a označenie zmluvy. Jej neoddeliteľnú prílohu budú tvoriť Súpis vykonaných fakturovaných prác a Protokol vykonaných prác. Za potvrdený Súpis vykonaných fakturovaných prác a Protokol vykonaných prác sa považuje taký, ktorého každá strana je potvrdená pečiatkou a podpisom každej zúčastnenej strany.
3. V prípade, že faktúra (daňový doklad) bude obsahovať nesprávne alebo neúplné údaje, Objednávateľ je oprávnený vrátiť ju počas lehoty splatnosti na opravu a prepracovanie. Zhotoviteľ je povinný faktúru (daňový doklad) podľa charakteru nedostatku opraviť, alebo vystaviť novú. Po dobu opravy t.j. prepracovania a doplnenia nesprávnej alebo neúplnej faktúry nie je Objednávateľ v omeškaní s jej úhradou. Lehota splatnosti opravenej resp. doplnenej faktúry začne plynúť odo dňa jej opätovného doručenia Objednávateľovi.
4. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť zhotoviteľovi cenu za vykonanie diela podľa faktúry vystavenej zhotoviteľom v súlade s touto zmluvou, a to bezhotovostným prevodom na účet zhotoviteľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy. Faktúra je splatná do 30 dní od jej doručenia Objednávateľovi. Lehota splatnosti začína plynúť dňom nasledujúcim po dni, v ktorom bola faktúra preukázateľne doručená Objednávateľovi.
5. Elektronická fakturácia v zmysle zákona č. 215/2019 Z. z. o zaručenej elektronickej fakturácii a centrálnom ekonomickom systéme v platnom znení sa umožňuje a Objednávateľ akceptuje predloženie elektronickej fakturácie.

Článok VII

Zodpovednosť za vady, škodu a záruka

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať pre Objednávateľa predmet Zmluvy podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, a to v množstve a cenách uvedených v tejto Zmluve, a to najmä v zmysle všeobecno-technických požiadaviek, technologických postupov a všeobecne záväzných technických postupov, pri dodržaní platných STN podľa právnych, prevádzkových a bezpečnostných predpisov.
2. Právo zodpovednosti za vady, ktoré sú zrejmé pri odovzdaní a prevzatí, musí objednávateľ reklamovať v protokole o odovzdaní a prevzatí. Za vady vzniknuté po odovzdaní diela zodpovedá objednávateľ, pokiaľ boli spôsobené porušením jeho povinností.
3. Celé Dielo sa považuje za skončené po ukončení všetkých prác v zmysle Zmluvy, pokiaľ sú tieto práce ukončené riadne v dohodnutom rozsahu. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok, predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami ako aj odstránenie všetkých prípadných väd a nedostatkov.
4. Zhotoviteľ poskytne objednávateľovi odo dňa odovzdania a prevzatia diela záruku 36 mesiacov.
5. Vady zistené a reklamované v záručnej dobe sa zhotoviteľ zaväzuje odstrániť v lehote 30 dní od ich písomného oznámenia objednávateľom.

6. Zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody, ktoré vzniknú Objednávateľovi v dôsledku porušenia jeho povinností, vyplývajúcich z tejto Zmluvy, neobmedzene do výšky vzniknutej škody. V prípade, ak zhotoviteľ počas realizácie predmetu zmluvy zistí, že hrozí škoda na majetku objednávatel'a, je povinný túto skutočnosť bezodkladne oznámiť Objednávateľovi.
7. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že odškodní Objednávateľa v súvislosti s akoukoľvek škodou, ktorá bola Objednávateľovi spôsobená v dôsledku konania alebo opomenutia Zhotoviteľa, vrátane náhrady akýchkoľvek pokút alebo iných sankcií, ktoré boli v dôsledku konania/ opomenutia Zhotoviteľa Objednávateľom vyrubené.
8. V prípade vzniku škody porušením povinností vyplývajúcich z tejto Zmluvy ktorejkoľvek Zmluvnej strane, má druhá strana nárok na úhradu vzniknutej škody.

Článok VIII

Iné práva a povinnosti zmluvných strán

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje svoj záväzok splniť riadnym ukončením prác a odovzdaním diela objednávatel'ovi.
2. Objednávateľ sa zaväzuje, že v čase plnenia predmetu zmluvy poskytne zhotoviteľovi v nevyhnutnom rozsahu potrebné spolupôsobenie.
3. Zhotoviteľ je povinný objednávatel'ovi umožniť skontrolovať akúkoľvek časť diela, ktorá má byť zakrytá pred jej zakrytím.
4. Zhotoviteľ najneskôr pri odovzdaní diela doloží zhotoviteľovi certifikáty o použitých a zabudovaných materiáloch, stavebné denníky a ostatné doklady.
5. Zhotoviteľ je povinný uzavrieť a udržiavať v platnosti po celú dobu vykonávania diela poistnú zmluvu na poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú na živote, zdraví a majetku Objednávateľa a tretích osôb, ktorá bude spôsobená prevádzkovou činnosťou Zhotoviteľa.
6. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť, aby jeho zamestnanci, pracovníci alebo subdodávatelia a ich zamestnanci alebo pracovníci dodržiavali zákaz požívania alkoholických nápojov alebo iných omamných a psychotropných látok a aby pod ich vplyvom nevykonávali práce podľa cenovej ponuky.
7. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať podmienky na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri zabezpečovaní prác podľa cenovej ponuky v rozsahu ustanovenom zákonom NR SR č. 124/2006 o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a splnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 147/2013, ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach, prácach vo výškach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností a ďalšími osobitnými predpismi.
8. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť plnenie opatrení na ochranu pred požiarom určené zákonom MV SR č. 314/2001 o ochrane pred požiarom v znení neskorších predpisov pri činnostiach spojených so zvýšeným nebezpečenstvom vzniku požiaru, ak také činnosti vykonáva.

9. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť všetok odpad vzniknutý v súvislosti s realizáciou prác podľa cenovej ponuky a naložiť s ním v súlade so zákonom č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Zhotoviteľ zodpovedá za poriadok a čistotu na mieste vykonávania prác a je povinný na vlastné náklady denne odstraňovať odpad a nečistotu spôsobenú jeho činnosťou. Pri realizácii prác musí zabezpečiť pracovisko tak, aby nedochádzalo k znečisteniu okolitých priestorov.

Článok IX

Sankcie

1. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade ak zhotoviteľ nedodrží dohodnutý termín zhotovenia diela podľa čl. IV zmluvy, je objednávateľ oprávnený účtovať a zhotoviteľ povinný uhradiť zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z celkovej dohodnutej ceny diela bez DPH za každý aj začatý deň omeškania.
2. Pri neuhradení faktúry v dohodnutom termíne podľa čl. VI zmluvy je zhotoviteľ oprávnený objednávateľovi účtovať a tento je povinný zhotoviteľovi uhradiť úrok vo výške 0,05 % bez DPH z účtovanej čiastky za každý deň omeškania.

Článok X

Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že záväzkový vzťah vzniknutý na základe tejto zmluvy ako aj vzťahy zmluvou neupravené sa riadia právnym poriadkom Slovenskej republiky, najmä ustanovenia zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník.
2. Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len formou písomných dodatkov, odsúhlasených oboma zmluvnými stranami.
3. Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých zhotoviteľ obdrží dve vyhotovenia a objednávateľ vyhotovenia dve.
4. Táto zmluva podlieha podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov povinnému zverejneniu. Zhotoviteľ berie na vedomie povinnosť Objednávateľa na zverejnenie tejto zmluvy ako aj jednotlivých faktúr vyplývajúcich z tejto zmluvy, povinnosť poskytovateľa financovania na zverejnenie tejto zmluvy a jej prípadných dodatkov na webovom sídle správcu programu a svojim podpisom dáva súhlas na zverejnenie tejto zmluvy vrátane príloh v plnom rozsahu.
5. Zhotoviteľ nie je oprávnený postúpiť pohľadávky zo zmluvy v zmysle § 524 a nasl. zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Občiansky zákonník“) bez predchádzajúceho súhlasu Objednávateľa. Právny úkon, ktorým budú postúpené pohľadávky Zhotoviteľa v rozpore s dohodou podľa predchádzajúcej vety, bude v zmysle § 39 Občianskeho zákonníka neplatný. Súhlas Objednávateľa je zároveň platný len za podmienky, že bol na takýto úkon udelený predchádzajúci písomný súhlas predsedu Trenčianskeho samosprávneho kraja.

6. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa so zmluvou oboznámili a s jej obsahom súhlasia, uzatvárajú ju slobodne a vážne, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Trenčine, dňa 1-6 DEC. 2024

V Trenčianskej Turnei dňa 03.12.2024

Ing. Jaroslav Baška
predseda TSK

Eduard Brigant, konateľ
STACON s. r. o.

Súčasťou tejto ZoD je:

- príloha č.1 Ponukový rozpočet – ocenený výkaz výmer
- príloha č. 2 Poistná zmluva

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Oprava fasady stavebného učilišťa

JKSO

801 36

Názov objektu

Sanácia poškodeného opláštenia budovy na Brnianskej ulici v Trenčíne

EČO

Miesto

Trenčín

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Trenčiansky Samosprávny kraj

36126624

Projektant

Zhotoviteľ

Stacon s.r.o.

36351521

2022131001

Spracoval

Eduard Brigant

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

45410000-4

27.11.2024

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady		B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	22 448,86	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		22 448,86	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

03.12.2024

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	22 448,86
24	DPH 20,00 % z 22 448,86	4 489,77
25	Cena s DPH (r. 23-24)	26 938,63

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Objekt: Oprava fasady stavebného učilišťa

Objekt: Sanácia poškodeného opláštenia budovy na Brnianskej ulici v Trenčíne

Objekt: Trenčiansky Samosprávny kraj

Objekt: Stacon s.r.o.

Objekt: Trenčín

Spracoval: Eduard Brigant

Dátum: 27. 11. 2024

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV				21 788,86	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie				1 900,00	0,000
3411211	Oprava atikového panelu, prikotvním alebo vybúraním s vyspravením opravovaného miesta omietkou, vrátane montážnej plošiny, nutná obhliadka pred ocenením	sub	1,000	1 900,00	1 900,00	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				4 234,40	0,000
622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	50,560	3,50	176,96	0,000
622460232.S	Vonkajšia omietka stien cementová hrubá, hr. 15 mm	m2	50,560	18,00	910,08	0,000
622481121.S1	Montáž potiahnutie vonkajších stien v ploche alebo v pruhoch reklamnou sieťou	m2	524,560	6,00	3 147,36	0,000
553PC	Reklamná sieť - dodávka TSK	m2	524,560	0,00	0,00	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				15 206,22	0,000
941942002.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	524,560	2,63	1 379,59	0,000
941942802.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	524,560	2,40	1 258,94	0,000
941942902.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	524,560	2,54	1 332,38	0,000
944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	524,560	2,18	1 143,54	0,000
959941011.S1	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená polyesterovou živcou do muriva z plných tehál, s vyvrtaním otvoru M10/30/170 mm, vrátane podložka pod kotvy z plechu hrúbky P4	ks	654,000	14,00	9 156,00	0,000
978059631.S	vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,08900t	m2	50,560	7,00	353,92	0,000
979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,500	14,30	64,35	0,000
979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	13,500	9,00	121,50	0,000
979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,500	16,50	74,25	0,000
979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	40,500	0,50	20,25	0,000
979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,500	67,00	301,50	0,000
99	Presun hmôt HSV				448,24	0,000
999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,537	47,00	448,24	0,000
VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				660,00	0,000
001000033.S	Inžinierska činnosť - odtrhové skúšky	ks	12,000	55,00	660,00	0,000

Celkom

22 448,86

0,000

**POISTNÝ CERTIFIKÁT
INSURANCE CERTIFICATE
VERSICHERUNGSBESTÄTIGUNG**

poisťovateľ: Insurer: Versicherung:	UNIQA poisťovňa, a.s., pobočka poisťovne z iného členského štátu Krasovského 3986/15, 851 01 Bratislava Slovenská republika Tel.č.: (+421) 2 32 600 100, E-mail: info@uniqa.sk	Miesto a dátum vystavenia Place and Date of Issue Ort, Datum der Ausstellung	Poistná zmluva č. Insurance Policy No. Versicherungsvertrag Nr.
		2. 12. 2024	9460070100

**POISTENIE VŠEOBECNEJ ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU
GENERAL THIRD PARTY LIABILITY INSURANCE
ALLGEMEINE HAFTPFLICHTVERSICHERUNG**

Poistený: Insured: Versicherungsnehmer:	STACON s r.o. Družstevná 345,913 21 Trenčianska Turná IČO: 36 351 521
--	--

Poistná suma : Amount insured: Versicherungssumme:	300 000 €
---	------------------

Územná platnosť:	Európa
Territorial scope (geographical):	Europe
Gebietsgültigkeit (geografisch):	Europa

Platnosť poistenia: Validity of insurance: Versicherung Gültigkeit:	od 14.06.2024 – 14.12.2024
--	-----------------------------------

Tento certifikát, potvrdzuje platnosť poistenia, v súlade s uzavretou poistnou zmluvou a poistnými podmienkami. Toto potvrdenie má výlučne informatívny charakter nenahrádza, nemení ani nerozširuje akékoľvek ustanovenia poistnej zmluvy alebo poistných podmienok.

This certificate confirms the validity of insurance coverage, in accordance with the agreed insurance policy and insurance conditions. This certificate is for information purpose only, does not replace, alter or extend any provisions of the insurance policy or insurance conditions.

Dieses Zertifikat bestätigt die Gültigkeit der Versicherung, in Übereinstimmung mit der Versicherungspolice und Versicherungsbedingungen. Dieses Zertifikat ist nur zur Information erstellt, es ersetzt, ändert oder erweitert nicht die Bestimmung des Versicherungsvertrages oder Versicherungsbedingungen.

POISTKA

číslo

9460070100

písomné potvrdenie o prijatí návrhu č. 9460070100

Firma & Ochrana

poisťovník:	STACON s.r.o. Družstevná 345 913 21 Trenčianska Turná
ČO poisťovníka:	36351521
poistený:	STACON s.r.o. Družstevná 345, 913 21 Trenčianska Turná
ČO poisteného:	36351521
začiatok poistenia:	14. 06. 2024
koniec poistenia:	na neurčito
periodicita platenia poisťného:	štvrtročne
termín splatnosti:	14. 3., 14. 6., 14. 9. a 14. 12. bežného roka
ročné poisťné na krytie rizík:	1 127,84 eur
prídel z poistenia (8 %):	90,24 eur
poisťné za poisťné obdobie vrátane dane:	1 218,08 eur
plátka poisťného vrátane dane:	304,52 eur
počet vydaní:	000
Účinnosť zmeny:	14. 06. 2024
Miesto poistenia:	Územná platnosť: Slovensko
Druh poistenia:	Všeobecná zodpovednosť

Rozsah poistenia je uvedený v prílohe, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto poisťky.

Rastislav Havran
predseda predstavenstva

Lucie Urváľková
podpredsedníčka predstavenstva